
平成１５年４月２７日執行（川口市議会議員一般選挙）
開票結果（届出順）
NO 候補者氏名 党　派 第１開票区 第２開票区 計 備　考
1 もがみ　則彦 無所属 1,318.000 2,398.000 3,716.000 当選
2 立石　やすひろ 自民 2,028.000 617.000 2,645.000 当選
3 よねたけ　明 自民 2,188.000 330.000 2,518.000 当選
4 池田　よしあき 自民 4,072.000 614.000 4,686.000 当選
5 松原　豊 無所属 107.000 106.000 213.000
6 とみざわ　太志 無所属 594.000 2,837.000 3,431.000 当選
7 松本　さちえ 共産 2,207.045 522.675 2,729.720 当選
8 小川　えいじ 無所属 699.000 1,440.000 2,139.000
9 松本　すすむ 公明 278.520 3,811.217 4,089.737 当選
10 星野　洋子 共産 2,495.486 451.738 2,947.224 当選
11 伊藤　信男 公明 2,706.990 473.000 3,179.990 当選
12 さくま　ひであき 民主 794.000 1,052.000 1,846.000
13 菊池　けんご 無所属 263.000 115.000 378.000
14 ししくら　慶治 自民 170.000 3,500.000 3,670.000 当選
15 前原　ひろたか 無所属 1,583.000 727.000 2,310.000 当選
16 桜井　由美子 共産 468.000 2,501.000 2,969.000 当選
17 志賀　久男 公明 2,872.000 371.000 3,243.000 当選
18 しのだ　文男 自民 1,680.000 508.000 2,188.000 当選
19 榎本　おさむ 自民 414.000 4,979.000 5,393.000 当選
20 吉田　たけじ 共産 421.414 2,009.239 2,430.653 当選
21 せきぐち　京子 公明 240.000 3,692.000 3,932.000 当選
22 岩沢　かつのり 自民 2,803.000 336.000 3,139.000 当選
23 吉田　えいじ 無所属 1,283.308 969.493 2,252.801 当選
24 稲川　和成 無所属 442.000 2,043.000 2,485.000 当選
25 きたき　かずむね 自民 368.000 1,723.000 2,091.000
26 やじま　正良 自民 1,852.000 230.000 2,082.000
27 森　大助 無所属 338.000 1,576.000 1,914.000
28 田中　ユウ 自民 225.000 3,511.000 3,736.000 当選
29 板橋　ともゆき 自民 3,065.533 128.787 3,194.320 当選
30 高橋　ぎいち 無所属 1,339.333 270.179 1,609.512
31 板橋　ひろみ 共産 396.466 1,996.212 2,392.678 当選
32 星野　ひろし 無所属 233.513 2,187.261 2,420.774 当選
33 大久保　きょうた 無所属 71.000 205.000 276.000
34 松本　ひでひこ 自民 2,004.942 300.964 2,305.906 当選
35 吉田　としお 無所属 82.276 629.267 711.543
36 ちば　正明 自民 2,149.000 533.000 2,682.000 当選
37 松本　佳和 無所属 3,388.492 668.141 4,056.633 当選
38 村上　ひろし 共産 1,272.000 438.000 1,710.000
39 豊田　みつる 自民 218.000 4,157.000 4,375.000 当選
40 いとう　幸正 無所属 629.093 473.000 1,102.093
41 からさわ　よしたつ 民主 2,193.000 837.000 3,030.000 当選
42 天野　ゆきお 社民 635.000 1,169.000 1,804.000
43 高橋　ひであき 無所属 669.666 2,020.820 2,690.486 当選
44 永井　輝夫 自民 2,493.000 214.000 2,707.000 当選
45 いそべ　孝司 公明 1,394.000 1,971.000 3,365.000 当選
46 市原　コーキチ 無所属 391.000 2,527.000 2,918.000 当選
47 松井　けんいち 公明 2,756.000 443.000 3,199.000 当選
48 村岡　まさつぐ 共産 189.000 2,406.000 2,595.000 当選
49 たぐち　順子 自民 2,975.000 482.000 3,457.000 当選
50 いいづか　源嗣 自民 3,032.000 215.000 3,247.000 当選
51 大関　のぶよし 公明 235.000 3,415.000 3,650.000 当選
52 すが　かつみ 無所属 4,136.000 1,697.000 5,833.000 当選
53 宇田川　よしひで 自民 212.000 3,600.000 3,812.000 当選
54 阿部　ひろこ 公明 582.000 3,025.000 3,607.000 当選
55 松田　剛 無所属 363.000 205.000 568.000
56 原　ひろあき 自民 247.000 1,832.000 2,079.000
57 金子　のぶお 共産 2,265.915 262.000 2,527.915 当選
58 なりた　恵一 自民 357.000 2,050.000 2,407.000 当選
59 村山　てい 公明 2,907.000 419.000 3,326.000 当選
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平成１５年４月２７日執行（川口市議会議員一般選挙）
開票結果（得票数順）
NO 候補者氏名 党　派 第１開票区 第２開票区 計 備　考
52 すが　かつみ 無所属 4,136 1,697 5,833 当選
19 榎本　おさむ 自民 414 4,979 5,393 当選
4 池田　よしあき 自民 4,072 614 4,686 当選
39 豊田　みつる 自民 218 4,157 4,375 当選
9 松本　すすむ 公明 278.52 3,811.22 4,089.737 当選
37 松本　佳和 無所属 3,388.49 668.141 4,056.633 当選
21 せきぐち　京子 公明 240 3,692 3,932 当選
53 宇田川　よしひで 自民 212 3,600 3,812 当選
28 田中　ユウ 自民 225 3,511 3,736 当選
1 もがみ　則彦 無所属 1,318 2,398 3,716 当選
14 ししくら　慶治 自民 170 3,500 3,670 当選
51 大関　のぶよし 公明 235 3,415 3,650 当選
54 阿部　ひろこ 公明 582 3,025 3,607 当選
49 たぐち　順子 自民 2,975 482 3,457 当選
6 とみざわ　太志 無所属 594 2,837 3,431 当選
45 いそべ　孝司 公明 1,394 1,971 3,365 当選
59 村山　てい 公明 2,907 419 3,326 当選
50 いいづか　源嗣 自民 3,032 215 3,247 当選
17 志賀　久男 公明 2,872 371 3,243 当選
47 松井　けんいち 公明 2,756 443 3,199 当選
29 板橋　ともゆき 自民 3,065.53 128.787 3,194.320 当選
11 伊藤　信男 公明 2,706.99 473 3,179.990 当選
22 岩沢　かつのり 自民 2,803 336 3,139 当選
41 からさわ　よしたつ 民主党 2,193 837 3,030 当選
16 桜井　由美子 共産 468 2,501 2,969 当選
10 星野　洋子 共産 2,495.49 451.738 2,947.224 当選
46 市原　コーキチ 無所属 391 2,527 2,918 当選
7 松本　さちえ 共産 2,207.05 522.675 2,729.720 当選
44 永井　輝夫 自民 2,493 214 2,707 当選
43 高橋　ひであき 無所属 669.666 2,020.82 2,690.486 当選
36 ちば　正明 自民 2,149 533 2,682 当選
2 立石　やすひろ 自民 2,028 617 2,645 当選
48 村岡　まさつぐ 共産 189 2,406 2,595 当選
57 金子　のぶお 共産 2,265.92 262 2,528 当選
3 よねたけ　明 自民 2,188 330 2,518 当選
24 稲川　和成 無所属 442 2,043 2,485 当選
20 吉田　たけじ 共産 421.414 2,009.24 2,430.653 当選
32 星野　ひろし 無所属 233.513 2,187.26 2,420.774 当選
58 なりた　恵一 自民 357 2,050 2,407 当選
31 板橋　ひろみ 共産 396.466 1,996.21 2,392.678 当選
15 前原　ひろたか 無所属 1,583 727 2,310 当選
34 松本　ひでひこ 自民 2,004.94 300.964 2,305.906 当選
23 吉田　えいじ 無所属 1,283.31 969.493 2,252.801 当選
18 しのだ　文男 自民 1,680 508 2,188 当選
8 小川　えいじ 無所属 699 1,440 2,139
25 きたき　かずむね 自民 368 1,723 2,091
26 やじま　正良 自民 1,852 230 2,082
56 原　ひろあき 自民 247 1,832 2,079
27 森　大助 無所属 338 1,576 1,914
12 さくま　ひであき 民主党 794 1,052 1,846
42 天野　ゆきお 社民 635 1,169 1,804
38 村上　ひろし 共産 1,272 438 1,710
30 高橋　ぎいち 無所属 1,339.33 270.179 1,609.512
40 いとう　幸正 無所属 629.093 473 1,102.093
35 吉田　としお 無所属 82.276 629.267 711.543
55 松田　剛 無所属 363 205 568
13 菊池　けんご 無所属 263 115 378
33 大久保　きょうた 無所属 71 205 276
5 松原　豊 無所属 107 106 213
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平成１５年４月２７日執行（川口市議会議員一般選挙）

開票結果

第１開票区 第２開票区 計
0.008 0.007 0.014

77,792.992 84,219.993 162,012.985
1,363 1,313 2,676.000

79,155.992 85,532.993 164,688.985

党派別得票数

党　　　　　派 得　票　数 候補者数 当選者数
公明党 公明 31,591.727 9 9
自由民主党 自民 62,414.226 20 17
日本共産党 共産 20,302.190 8 7
民主党 民主 4,876 2 1
無所属 無所属 41,024.842 19 10

社会民主党 社民 1,804 1 0

総　　　　　計 162,012.985 59 44

按分の際の切り捨て票

合計
無効
総計
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